
Šeimų asociacijai 2024-03- Nr.

Į 2024-01-29 Nr. ŠA_SR24_02

DĖL DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO LIETUVOS IKIMOKYKLINIO /
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE

Teikiame atsakymus į Jūsų klausimus:

1. Papildomų iniciatyvų nebuvo imtasi. Visose įstaigose, vykdančiose ikimokyklinį /
priešmokyklinį ugdymą (toliau – IPU) sudarytos galimybės įvairesniam vaikų poilsiui. 2023-11-29
vyko savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pasitarimas, kurio metu buvo dalijamasi gerąja patirtimi,
kaip sekasi ir kokiomis formomis organizuojamas vaikų poilsis, kokios pagalbos reikia iš
savivaldybės. Pasitarime dalyvavo ir savivaldybės administracijos direktorė, Švietimo, kultūros ir
sporto skyriaus darbuotojai;

2. Dokumentas nebuvo parengtas;
3. Tėvai į savivaldybę dėl vaikų poilsio IPU grupėse nesikreipė nei su pastabomis, nei

su pasiūlymais;
4. Vyko bendros diskusijos apie galimas poilsio formas. Dėl papildomos pagalbos

darželiai nesikreikė. Buvo sudaryta galimybė įstaigoms, kurios pageidavo, skirti papilomą
pareigybės dalį vaikų poilsiui organizuoti;

5. Apie galimas poilsio organizavimo formas įstaigos pačios informavo tėvus, tarėsi su
jais.

6. Informacija savivaldybės tinklalapyje neskelbiama;
7. Atskiros grupės nesuformuotos. Nemiegantys vaikai tik kitų vaikų miego metu

apjungiami į laikinas grupes bendroms veikloms;
8. Dalis įstaigų pasidalino;
9. Atsakingas įstaigos vadovas;
10. Raštiškai nebuvo įpareigoti;
11. Šiuo metu nenumatyta;
12. Savivaldybė nevykdė, apklausas atliko pačios įstaigos;
13. Buvo planuotas, tačiau iki šiol dar nesuorganizuotas, IPU mokytojai neišsakė

poreikio. Būtume dėkingi, jeigu pasiūlytumėte lektorių vaikų poilsio organizavimo klausimais.

Skyriaus vedėja Asta Zablackienė

Asta Zablackienė, tel. 8 612 97 406, el. p. asta.zablackiene@lazdijai.lt

mailto:asta.zablackiene@lazdijai.lt

